公告编号： 2024-043

证券代码：430179         证券简称：宇昂科技        主办券商：华龙证券

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

关于公司取得上海市科学技术奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、备案号取得情况

根据《上海市科学技术奖励规定》，经评审专家初评、复评、终评和上海市

科学技术奖励委员会审定，经上海市人民政府批准，2023 年度上海市科学技术

奖授奖 214项（人）。上海宇昂水性新材料科技股份有限公司牵头申报的“聚乙

烯吡咯烷酮可控聚合关键技术开发与产业化”项目荣获科技进步奖二等奖。

证书编号：20234086-2-D01

二、对公司的影响

该科技奖项的获得，是对我司在聚乙烯吡咯烷酮(PVP)技术创新领域的极大

肯定，也将是我司坚持“科技创新”发展理念的新动力。公司将持续围绕水溶性

高分子 PVP不断开发新技术、新工艺、新产品、新市场；推进 PVP新材料产业创

新发展,加快形成新质生产力。

特此公告。

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

董事会

2024年 10月 29日